АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__13.01.2023__№______48-п____

г. Ступино

О внесении изменения в Постановление
администрации городского округа
Ступино Московской области от
05.04.2021 №916-п «О конкурсной
комиссии по принятию решений
на предоставление субсидий на
возмещение затрат по информированию
населения об основных событиях
социально-экономического развития,
общественно-политической жизни,
освещению деятельности путем
изготовления и  распространения
(вещания) телепередач на территории
городского округа Ступино Московской
области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

уставом городского округа Ступино Московской области, в рамках реализации

мероприятий подпрограммы I «Развитие системы информирования населения о

деятельности органов местного самоуправления городских округов Московской

области, создание доступной современной медиасреды» муниципальной программы

городского округа Ступино Московской области «Развитие институтов гражданского

общества, повышение эффективности местного самоуправления и реализации

молодежной политики», утвержденной постановлением администрации городского

округа Ступино Московской области от 30.12.2022 № 4947-п, в связи  с  кадровыми

изменениями в администрации городского округа Ступино Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление администрации городского округа Ступино

Московской области от 05.04.2021 №916-п «О конкурсной комиссии по принятию

решений на предоставление субсидий на возмещение затрат по информированию

населения об основных событиях социально-экономического развития,

общественно-политической жизни, освещению деятельности путем изготовления и

распространения (вещания) телепередач на территории городского округа Ступино

Московской области» (далее – Постановление) следующее изменение:

1.1. Приложение №2 к Постановлению изложить в редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации, Совета депутатов и контрольно-счетной палаты городского округа

Ступино Московской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Ступино Московской области

Генералову Е.В.

Глава городского округа
Ступино Московской области                                                                 С.Г. Мужальских

Приложение
к постановлению администрации
городского округа Ступино
Московской области
от «13» __01__ 2023 № _48-п__

«Приложение №2
к постановлению администрации
городского округа Ступино
Московской области
от «05»      04     2021 №     916-п

СОСТАВ
конкурсной комиссии по принятию решений на предоставление субсидий

на возмещение затрат по информированию населения об основных событиях
социально-экономического развития, общественно-политической жизни,

освещению деятельности путем изготовления и распространения (вещания)
телепередач на территории городского округа Ступино Московской области

»

№
п/п

Ф.И.О. Должность

1
Цапова Светлана
Владимировна

Заместитель главы администрации городского
округа Ступино Московской области,
председатель Комиссии

2

Сакулина
Анна Петровна

Начальник управления экономики и инвестиций
администрации городского округа Ступино
Московской области,
заместитель председателя Комиссии

3

Дунайцева Ольга
Валерьевна

Начальник управления взаимодействия со
средствами массовой информации
администрации городского округа Ступино
Московской области,
секретарь Комиссии

4
Калабина
Татьяна Егоровна

Начальник финансового управления
администрации городского округа Ступино
Московской области, член Комиссии

5

Петровская
Лариса Николаевна

Начальник отдела бухгалтерского учета
и отчетности – главный бухгалтер администрации
городского округа Ступино Московской области,
член Комиссии